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
8-908-502-84-96, 23-07-93.

1299 Спил деревьев любой сложности. Вывоз. 
Делаем заборы, навесы и многое другое. Каче-
ственно. Недорого. тел. 8-904-440-56-86.

1344 Производим уборку захоронений, реставра-
цию старых памятников, укладку плитки, изготов-
ление оградок, столиков, лавочек, крестов, уста-
новку и изготовление памятников и многое другое. 
Мы не делаем бизнес на чужом горе, стараемся 
держать приемлемые цены. тел. 8-988-574-05-55.

5511 Выкачиваем сливные ямы, ил, туале-
ты. Камазы, объем бочки 7 куб.м и 10 куб.м. 
Чистим канализацию динамическим и элек-
тромеханическим способом. Доставка песка, 
щебня, грунта, вывоз мусора (V класса). Камаз 
самосвал. Услуги экскаватора. Доставка техни-
ческой воды. Работаем без выходных. Звони-
те с 9 до 18 час. по тел. 8-938-1-622-633.

1460 Чистка сплит-систем и кондиционеров. За-
правка фреоном. Качественное обслуживание. Га-
рантия чистоты. Антибактериальная обработка. 
Выезд по городу бесплатный. Если у вас возникли 
вопросы, просто позвоните. тел. 8-950-860-60-90.
1467 Уборка на кладбище, трава, покраска и т.п. 
тел. 8-999-225-01-61, Денис.

5565 Памятники от производителя. Гранит, мра-
мор, литьевой камень. Цены ниже рыночных. Уста-
новка. тел. 8-919-888-57-66.

1347 СПИЛ ДЕРЕВЬЕВ, ПОКОС ТРАВЫ. УБОР-
КА ТЕРРИТОРИИ. Работа любой сложности: об-
резание веток, аккуратное удаление деревьев, 
корчевание пней, расчистка территории, погруз-
ка и вывоз. Бесплатный выезд на оценку работ. 
тел. 8-918-597-03-19, Иван.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

1546 Куплю 2-3-к. кв-ру в п. ХБК от собственника, в 
пределах 1,5 млн.руб. Этаж любой. Оплата налич-
ными. Отвечу всем. тел. 8-952-413-30-38.
1560 Центр! Собственник! Продается 1 ком. пл. 20 
кв.м в 3-к. коммунальной кв-ре пл. 63 кв.м, 3/4 эт., ул. 
Ленина, 153, сост. хорошее. Дом после капремонта. 
Общий душ, кухня, туалет. Ц. 750 т.р. тел. 8-988-575-
68-79, 8-928-184-56-87.
1580 Куплю кв-ру или коттедж в г. Шахты. От соб-
ственника! Рассмотрю все варианты и предложе-
ния. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
1587 Продаются 2 комнаты в 3-комн. кв-ре, 20,4 и 
18,7 кв.м, центр, р-н УВД, 3/3 эт. каменного дома. 
Дом после капремонта, окна м/п, кухня 5,5 кв.м и ту-
алет в общем пользовании. Жилье под ремонт. 1100 
т.р. тел. 8-906-180-48-14.

1-КОМНАТНЫЕ
1000 1-к. кв-ра в г. Новошахтинск, пл. 34 кв.м, 4/5 эт. 
кирпич. нового дома. В шаговой доступности все 
объекты инфраструктуры. Собственник. тел. 8-928-
214-09-82.
1196 1-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, р-н ул. Парковая, 3/3 эт., 
сост. жилое. Собственник. тел. 8-928-625-74-52.
1463 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 40, 2/4 
эт., пл. 30/16,2/6,2 кв.м, не угловая, м/п окно, сплит, 
кафель, домофон. Собственник. Ипотека, мат. капи-
тал не подходит. тел. 8-938-16-16-849.
1517 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 3/5 
эт., пл. 18 кв.м, б/общ., не угловая, сост. жилое, хоро-
ший р-н. Ц. 550 т.р. тел. 8-918-590-43-51.
1558 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК, 2/9 эт., пл. 40,3 кв.м, 
кухня 12 кв.м, комната 18 кв.м, окна м/п, с/у совме-
щен, отопл. центральное, балкон, сост. жилое. Ц. 1 
млн. 400 т.р. АН, тел. 8-988-564-29-93.
5600 В п. ХБК, ул. Ворошилова, 49, продам кв-ру пл. 
39 кв.м, 4/5 эт., под капремонт. Газа нет. Вид на водо-
ем. Ц. 650 т.р. тел. 8-960-44-882-44, АН.
1585 В п. Майский 1-к. кв-ра пл. 32,2 кв.м, с/у разд., 
сост. жилое, 3/5 эт. панельного дома, р-н котельной, 
магазина «Ивушка». Ц. 850 т.р. Просьба посредни-
кам не беспокоить. тел. 8-951-501-31-97.

1587 1-к. кв-ра в хорошем сост., 21,9/9,6/7,4 кв.м, 
р-н центра, 1/2 эт. кирпич. дома, в/у, окна м/п, высо-
кие потолки. Продается с мебелью. Закрытый двор. 
1350 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
1587 1-к. крупногабаритная кв-ра пл. 46 кв.м, сво-
бодной планировки, в центре города, 1/2 эт. до-
бротного каменного дома, в/п 2,9 м, м/п окна. Тихий 
двор, вся инфраструктура в шаговой доступности. 
1460 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
1587 1-к. кв-ра коттедж. типа, 24 кв.м, центр (р-н муз. 
школы), кухня 6 кв.м, с/у нет, отопление печное, во-
да, электричество, газ, по меже центральная канализ. 
Есть заезд для а/м. 720 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
564 Соцгород, ул. Разина, 1-к. кв-ра, бывшее обще-
житие, пл. 19 кв.м, не угловая, сост. обычное. Ц. 650 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.

2-КОМНАТНЫЕ
5531 2-к. кв-ра в 2-этажном доме на 1-м эт., в п. Ар-
тем. Все вопросы по тел. 8-928-765-93-10, 8-904-444-
58-92, Наталья.
1543 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, р-н п. Нежданная (за по-
чтой), индивидуальное отопление, ремонт, конди-
ционер, в кв-ре подвал, 1-й эт. Рядом д/сад, школа, 
МФЦ. Ц. 1970 т.р. тел. 8-988-996-03-07.
1585 В п. Майский 2-к. кв-ра, 49,8 кв.м, центр, 4/4 эт., 
дом после капремонта, комнаты изолир., с/у разд., 
кухня 10 кв.м, в/п 3,15 м. Ц. 1 млн. 250 т.р. тел. 8-951-
501-31-97.
5589 2-к. кв-ра в п. Артем, 5/5 эт., пл. 45 кв.м, комна-
ты смежные, отопление центральное, сост. жилое. 
Ц. 1100 т.р. Агентство. тел. 8-918-512-92-30.
1548 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра, 2/2 эт. 
(дом 1985 г.п.), в п. Мирный (р-н п. Артем), с мебе-
лью, с техникой, общ.пл. 58 кв.м, жил. пл. 40 кв.м, 
кухня 8 кв.м, балкон 8 кв.м. Ц. 750 т.р. тел. 8-906-419-
66-98, риэлтор Валентина.
1583 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, 1 эт., с мебелью. 
Все удобства. Заходи и живи. Собственник. Все во-
просы по тел. 8-988-893-64-49.
1580 Без посредников! 2-к. кв-ра коттеджного типа, 
р-н швейной ф-ки, общ.пл. 40 кв.м, форсунка, 2 ком-
наты, кухня, в/у, м/п окна частично, свой отдельный 
вход, заезд для а/м. Уч-к 2 сот. Отличные подъезд. пу-
ти. Ц. 1100 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
1580 Без посредников! 2-к. кв-ра на земле, общ. пл. 
40 кв.м, АОГВ, навесной котел, 2 изолир. комнаты, 
кухня, в/у, в/п 2,8 м, новая входная дверь, м/п окна, 
с ремонтом. Во дворе летняя кухня с АОГВ и во-
дой, с/у совмещен, коммуникации подключены. Р-н 
Пролетарского круга. Ц. 1550 т.р. тел. 8-908-170-65-
08, 8-918-588-02-86.
414 2-к. кв-ра интересной планировки, пл. 69 кв.м. 
Мансарда, 5/5 этаж. Дом теплый. Потолки высокие. 
Под чистовую отделку. АОГВ. Р-н п. Аюта. Любая 
форма расчета, 1250 т.р. тел. 8-918-521-4311.
1587 2-к. кв-ра (общежитие), 31,4 кв.м, п. ХБК, 4/5 эт., 
середина кирпич. дома, в кв-ре установлена ванна, 
горячая вода - эл. котел, туалет на 2 хозяина, есть 
возможность установить свой. 750 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
1587 2-к. кв-ра, 44 кв.м, п. Майский, 2/2 эт. кирпич. 
дома, комнаты изолир., с/у совмещен, отопление 
АГВ. Имеются сарай с подвалом, гараж и неболь-
шой уч-к земли. Рядом дет. сад, школа, рынок, мага-
зины, транспорт. 1200 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
1587 2-к. кв-ра, 44/29/6 кв.м, р-н ул. Парковая, 2/5 
эт., середина панел. дома, отопление АОГВ, комна-
ты смежные, с/у разд., окна м/п, балкон застеклен. 
Есть сплит-система. 2100 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
1587 2-к. кв-ра, 53 кв.м, п. Южная, 1/3 эт. кирпич. до-
ма, отопление АГВ, комнаты изолир., с/у разд., кух-
ня 10 кв.м, окна и лоджия 6 кв.м - м/п. Сделан капре-
монт с заменой коммуникаций и электропроводки. 
2300 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
1587 2-к. кв-ра, 49,6 кв.м, п. Гидропривод, отопле-
ние АГВ, 3/5 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., окна 
и балкон м/п, с/у разд., маленькие коммун. платежи. 
1800 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
564 Р-н ШахтНИУИ, 2-к. кв-ра, пл. 44/31/6, комнаты 
изолир., балкон застеклен, не угловая, с/у разд., с 
мебелью. Ц. 1 млн. 700 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
564 Р-н Соцгород, 2-к. кв-ра, пл. 44/31/6, комна-
ты смежные, 2/2, балкон и окна м/п - застеклен, не 
угловая, с/у совмещен. Ц. 1 млн. 850 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.
564 В п. Новостройка 2-к. кв-ра, 1/2, не угловая, пл. 
45 кв.м, м/п окна, с/у совмещен, сост. хорошее. Ц. 1 
млн. 250 т.р., только за наличный расчет. тел. 8-988-
895-87-81.
1601 2-к. кв-ра улучш. планир., п. Красина, 2/3 эт. 
кирпич. дома, 44,2/24/8,3 кв.м, с/у разд., лоджия 
большая. Требует косметич. ремонта. Ц. 1,5 млн.руб. 
тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-
158-90-20.
1601 2-к. кв-ра улучш. планир., Соцгородок, 3/5 эт. 
панельного дома, 53,2/28,8/8,5 кв.м, с/у разд., бал-
кон застеклен, окна м/п, кондиционер. Ц. 2,8 млн.
руб. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 
8-928-158-90-20.

3-КОМНАТНЫЕ
1213 3-к. кв-ра в новом 3-эт. доме, 3-й эт., отопле-
ние индивидуальное, туалет с ванной разд., балкон, 
есть парковка для а/м, комнаты изолир., солнечная 
сторона. В п. Южная. Агентствам не беспокоить. тел. 
8-903-403-01-83.
1505 В р.п. Каменоломни продаю в кирпичном до-
ме 3-к. кв-ру, пл. 62 кв.м, 2/2 эт., балкон застеклен 
м/п, с/у разд., индивидуальное отопление, боль-
шие встроен. шкафы от пола до потолка. Закрытая 
дворовая территория. Инфраструктура в шаговой 
доступности. Цена договорная, при осмотре. тел. 
8-928-906-33-81.
1587 Срочно! 3-к. кв-ра, п. Новостройка, 1/2 эт., м/п 
окна, с/у в доме, счетчик на воду. Развитая инфра-
структура: дет. сад, магазины, остановка. 500  т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
564 Соцгород, 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, не угловая, с/у 
совмещен, окна м/п, сост. отличное. тел. 8-928-100-
54-04.

564 В п. ХБК 3-к. кв-ра улучш. планир., пл. 65/37,1/7,4 
кв.м, комнаты изолир., с/у разд., два балкона, три 
кладовых, не угловая. Ц. 1 млн. 850 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.
1587 3-к. кв-ра коттедж. типа, 69/42/7 кв.м, п. Артем 
(Верхняя Власовка), комнаты изолир., с/у совме-
щен, отопление АГВ, в/п 2,9 м, канализация - слив. 
яма - 8 куб.м. Во дворе кирпич. гараж, летняя кухня, 
хозпостройки. 1700 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
564 По пер. Веселый 3-к. кв-ра, пл. 58 кв.м, АГВ, 2 
комнаты смежные, одна изолир., с/у разд., м/п окна, 
средний этаж, сост. хорошее. Ц. 3 млн. 90 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.

4-КОМНАТНЫЕ
1587 4-к. кв-ра, 73 кв.м, р-н швейной ф-ки, 1/5 эт., се-
редина кирпич. дома, высокий цоколь, комнаты изо-
лир., с/у разд., кухня 8,5 кв.м, лоджия застеклена, 
горячая вода - газ. колонка. 1850 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.

УЧАСТКИ
1208 Продается земельный уч-к под ИЖС, 600 кв.м, 
в г. Новочеркасск (Хотунок), в жилом мкр-не Вос-
точный, уч-к огорожен кап. забором, коммуника-
ции в 30 м. Ц. 1600 т.р., торг. Собственник. тел. 8-903-
438-54-55, 8-989-633-18-93.
1413 Продается участок  6 сот. в ст. Усть-Быстрянская, 
200 м от реки Северский Донец, молодой сад, газ, 
свет на меже. Цена договорная. тел. 8-928-769-18-12.
1480 В х. Пухляковский продается земельный уч-к 
17 сот. в центре, 150 м от р. Дон, с 2-эт. кирпичным 
домом пл. 130 кв.м, со всеми коммуникациями: свет, 
вода, газ, отопление. Дом требует ремонта. тел. 
8-928-165-58-44.
1483 Продаю усадьбу, ширина 18 м, по пер. Куль-
турный Уголок, 54. тел. 8-918-898-11-21.
1280 Продаю земельный уч-к в центре ст. Раздорская 
Усть-Донецкого р-на, 3 сот., 100 м от реки Дон. Газ, во-
да, эл-во - все по меже. Ц. 700 т.р. тел. 8-904-344-58-43.
1154 Продается уч-к 9 сот. с небольшим домом, ст. 
Кочетовская, ул. Горького, 12. тел. 8-961-423-41-20, 
8-951-491-97-84.
1214 Продается земельный уч-к под застройку, 
ухоженный, в ст. Усть-Быстрянской Усть-Донецкого 
р-на, 18 сот. Эл. энергия, газ рядом. Станица распо-
ложена вдоль реки Северский Донец. Рыбалка, охо-
та и грибы в сосновом лесу - это все у нас. Ц. 350 т.р. 
тел. 8-928-185-66-25, 8-918-551-33-43.
1525 Центр п. Южный, земельный уч-к 3,5 сот., кир-
пич. гараж 30 кв.м, с подвалом. По уч-ку проходит 
газ. Забор - профлист. По меже свет, вода, централь-
ная канализация. Собственник. тел. 8-908-508-65-73.
1538 Продается земельный уч-к 8 сот. с нежилым 
домиком, собственник, есть новая домовая книга, 
можно прописаться. Ц. 300 т.р. В п. Власовка, ул. Ла-
циса, 16. тел. 8-918-589-39-91.

5581 Продам уч-к в центре города, пл. 717 кв.м. 
Земля в собственности, межевание есть. Все ком-
муникации. Ц. 1250 т.р. Торг. Собственник. тел. 
8-903-471-09-44.

1574 Продается уч-к земли 13 сот., земля ухожен-
ная, имеется плодоносящий сад, есть нежилое по-
мещение. Рядом проходит газ, вода. Недорого. тел. 
8-952-587-15-17.
1559 Срочно, недорого! Продается земельный уч-к 
10,5 сот., земля в собственности, в п. Наклонная, с 
кирпичным гаражом и емкостью для воды 3,3 куб.м. 
Имеется полный комплект проектной документа-
ции для строительства 2-эт. дома, согласованный с 
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

1591 Продовольственному магазину в п. Артем 
требуется продавец. График работы сменный. 
тел. 8-918-534-89-49.

1594 Требуются охранники 4-го разряда. График 
работы сутки/трое. Полный соцпакет, оплачивае-
мый отпуск. Зарплата от 14000 р. - смена 2000 руб. 
тел. 8-918-550-10-99.

1590 В Шахтинский казачий кадетский корпус на 
постоянную работу требуется: рабочий по ком-
плексному обслуживанию и ремонту зданий, с 
опытом работы штукатура-маляра; уборщица 
служебных помещений; офицер-воспитатель из 
числа военнослужащих (моряк, летчик); садов-
ник. По вопросам обращаться в отдел кадров ка-
детского корпуса по адресу: п. Красина, ул. Сель-
ская, 42, тел. 8(8636) 22-93-43, 22-96-01, 22-95-78.

309 На постоянную работу требуются: горничная, 
сторож, водитель категории «В, С». тел. 26-21-99.
563 Требуются рабочие в рыбный цех. Зарплата 2 
раза в месяц, вовремя, работа 5/2, с 8 до 17 час. тел. 
8-961-436-39-80.

563 На базу требуется дворник. Зарплата 2 раза в 
месяц, вовремя, работа 5/2, с 8 до 13 час. тел. 8-928-
776-03-36.
1361 Требуется сторож (просмотр объектов по виде-
онаблюдению). Звонить с 9 до 17 час. Знание компью-
тера на уровне пользователя. тел. 8-918-551-40-97.
1362 На теплицы требуются рабочие в дневную сме-
ну. Звонить с 9 до 17 час. по тел. 8-918-555-20-40.

5607 ООО «Дон-металл конструкция» проводит 
набор рабочих по следующим специальностям: 
мастер; проектировщик (программа Компас); 
слесарь; шлифовщик (можно без опыта); свар-
щик (аргоно-дуговая желательно); монтажник; 
ученик шлифовщика. Зарплата 30-44 т.р. Р-н 
рынка «Стайер». тел. 8-928-107-44-26.

ДОМА
1186 Срочно! Дом на 2 хозяина, р-н Грушевского мо-
ста, рядом речка. В доме газ - форсунка, удобства ча-
стичные, вода, ванна в доме. Двор большой, подъезд 
хороший. В доме нужен ремонт. Документы в поряд-
ке. Ипотеку не рассматриваем, только мат. капитал, 
наличный расчет. Ц. 830 т.р., без торга. тел. 8-928-751-
72-20, Света.
1281 В п. Сидоровка, ул. Краснопартизанская, 23, 
дом, кухня, гараж, в доме все удобства, газ. котел, 
имеется еще баня, погреб, скважина, земли 15 сот. 
тел. 8-951-495-52-89.
1441 Дом пл. 70 кв.м, уч-к 6 сот., в п. Южная, г. Шахты, 
5 комнат, с/у совмещен, есть летняя отапливаемая 
кухня - 3 комнаты, гараж с ямой - отапливаемый. На 
уч-ке туалет, душ, хозблоки. Много деревьев плодо-
вых, уч-к ровный, ограждение из профнастила. Ц. 
3,5 млн.руб. тел. 8-908-506-83-43, 8-950-850-31-77.
1450 Дом по ул. Советская, р-н Грушевского моста, 
пл. 39 кв.м, со всеми удобствами. Ц. 1,1 млн.руб. тел. 
8-928-100-10-88.
1451 Дом в р-не Соцгородка, из 4-х комнат, отопле-
ние печное, газ по меже, во дворе летняя кухня, га-
раж, фруктовый сад. Продается бытовой вагончик. 
тел. 8-906-422-90-48.
5532 Из 3-х комнат дом каменный, у входа в дом на-
вес большой, место для авто, двор - щебень, ото-
пление печное, газ. труба по меже фасада. Вода во 
дворе, свет подключен. Торг. Р-н Грушевского мо-
ста. Уч-к 8 сот. Ц. 680 т.р. тел. 8-951-826-87-15.
1481 Дом пл. 60 кв.м, газ во дворе, жилая кухня, фор-
сунка, сад, р-н 10-го магазина. тел. 8-918-898-11-21.
1482 В х. Пухляковский кирпичный 2-эт. дом со все-
ми коммуникациями: свет, вода, газ, отопление, пл. 
130 кв.м. Дом требует ремонта. С земельным уч-ком 
17 сот. 150 м от р. Дон. тел. 8-928-165-58-44.
1524 Домовладение, уч-к 5 сот., газ, свет, вода. Удоб-
ное расположение, недалеко от круга п. Воровско-
го. Ц. 1 млн.руб. Собственник. тел. 8-928-101-37-89.
1527 Дом пл. 51 кв.м в п. Интернациональный, ул. 
Кленовая, уч-к 15 сот., свет, вода, газ рядом. тел. 
8-908-500-71-84, 8-950-842-68-02.
1526 Центр п. Южный, земельный уч-к 6,58 сот., на 
нем кирпич. дом 108,6 кв.м - 5 жил. комнат (18,5 + 
18,5 + 35 + 12 + 9) и дом 30 кв.м (14 + 8 + 8) - джаку-
зи, в/п 2,6 м. В каждом строении свет, вода, газ, цен-
тральная канализ., отдельное отопление. Есть въезд 
для машины. Собственник. тел. 8-908-508-65-73.
1530 Дом в ст. Н. Кундрюченская Усть-Донецкого 
р-на. Дом пл. 165,8 кв.м, проведен газ, вода - скважи-
на, за домом находится навес с летней постройкой и 
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